
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 6 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zadavatel veřejné této veřejné zakázky rozhodl o změně Zadávací dokumentace, jejích příloh a 
dodatečných informací následovně: 

Změny v zadávací dokumentaci 

1) V čl. 9.2 Požadavky na způsob zpracování ceny plnění pro část B – Dodávka a implementace 
nástrojů pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů Královéhradeckého kraje 
Základní požadavky zadavatele se v tabulce členění ceny pro 1. etapu k Cena za 1 ks 
software ArcGIS desktop, licence ArcINFO přidává „nebo jiný srovnatelný software stejných 
nebo lepších parametrů, včetně zajištění potřebné licence“. 

Tabulka v čl. 9.2 se nahrazuje následující tabulkou: 

 Cena 
bez DPH 

Sazba DPH v 
% 

Cena celkem 
s DPH 

1. etapa 

Cena za zpracování vstupní analýzy    

Cena za vytvoření portálu ÚAP KHK    

Cena za 1 ks software ArcGIS desktop, 
licence ArcINFO nebo jiný srovnatelný 
software stejných nebo lepších 
parametrů, včetně zajištění potřebné 
licence 

   

2. etapa 
Cena za implementaci portálu ÚAP KHK, 
školení uživatelů a 3 měsíce zkušebního 
provozu 

   

Celková cena za vytvoření portálu ÚAP KHK včetně 
zpracování vstupní analýzy, jeho implementace do 
datového úložiště, dodávky potřebného SW, školení 
uživatelů a následného zkušebního provozu 

   

 

 Cena za 
1 rok 

bez DPH 

Sazba DPH v 
% 

Cena za 
1 rok 
s DPH 

Cena za komplexní podporu    



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

 Ostatní ustanovení čl. 9.2 zůstávají v platnosti. 

2) V čl. 12 Místo a doba pro podání nabídek a místo pro otvírání obálek se mění v odstavci 1 
lhůta pro podání nabídek a v odstavci 6 den otevírání obálek s nabídkami následovně: 

Odstavec 1 : Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 9. 2011 v 10:00 hod. Všechny 
nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele do skončení lhůty pro podání 
nabídky.  

Odstavec 6:  Otvírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. 9. 2011 od 12:00 hod. 
Místem otevírání obálek je sídlo zadavatele.  

Ostatní ustanovení čl. 12 zůstávají v platnosti. 

Změny v Přílohách Zadávací dokumentace 

Příloha č. 4 – Technické požadavky pro část B  

1) V čl I. Rozsah plnění se mění odstavec č 3. tak, že se za text „Dodávka 1 ks software ArcGIS 
desktop, licence ArcINFO“ přidává „Případně lze  dodat  jiný srovnatelný software stejných 
nebo lepších parametrů, včetně zajištění potřebné licence“. 

2) V čl. III. Provozní a aplikační požadavky pro realizaci portálu ÚAP KHK se nahrazuje původní 
text na začátku článku novým textem tímto způsobem: 

Původní text: 

Nabízené řešení ÚAP KHK musí zajistit využití stávajících technologií používaných na krajském 
úřadě Královéhradeckého kraje. 
Stávajícími technologiemi pro účely této veřejné zakázky se rozumí: 

 mapový server WebMap od spol. Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 

 databáze MS SQL Server 2008 a vyšší 

 databázové rozhraní ArcSDE 

 desktop produkty (ESRI ArcGIS) 

 redakční systémem WebToDate od spol. Macron Software, spol. s r.o. 

 metadatový server METIS od spol. T-Mapy spol. s r.o. 

 stávající aplikace územně analytických podkladů ÚAPkit od spol. Hydrosoft Veleslavín 
s.r.o. 

Nový text: 

V současné době jsou pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů na Krajském úřadě 
Královéhradeckého kraje využívány následující technologie: 

 mapový server WebMap od spol. Hydrosoft Veleslavín s.r.o. 

 databáze MS SQL Server 2008 a vyšší 

 databázové rozhraní ArcSDE 

 desktop produkty (ESRI ArcGIS) 

 redakční systémem WebToDate od spol. Macron Software, spol. s r.o. 

 metadatový server METIS od spol. T-Mapy spol. s r.o. 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

 datový model DMG ÚAP 

 stávající aplikace územně analytických podkladů ÚAPkit od spol. Hydrosoft Veleslavín 
s.r.o. 

Nabízené řešení ÚAP KHK musí zajistit využití minimálně těchto stávajících technologií: 

 mapový server WebMap od spol. Hydrosoft Veleslavín s.r.o..  

 databáze MS SQL Server 2008 a vyšší 

 databázové rozhraní ArcSDE 

 desktop produkty (ESRI ArcGIS) 

 redakční systémem WebToDate od spol. Macron Software, spol. s r.o..  

 metadatový server METIS od spol. T-Mapy spol. s r.o.. 

 datový model DMG ÚAP 

Příloha č. 6 – Návrh smlouvy – část B 

1) V čl. III. Doba a místo plnění, předání zboží se text odst. 1) nahrazuje následujícím novým 
zněním: 

Plnění dle této smlouvy bude realizováno v souladu s Výzvou č. 08 IOP v následujících 
etapách: 

1. etapa – do 31. 12. 2011. Etapa zahrnuje vstupní analýzu a vytvoření portálu ÚAP KHK, 
splňujícího následující minimální požadované funkcionality: 

Datový sklad 
Prvotní naplnění, Import dílčích dat DMG ÚAP do datového skladu, Transformace ÚPD v 
modelu MINIS do modelu DMG ÚAP, Databázové uložení, Uložení původních dat určených 
ke zpracování, Komunikace prostřednictvím internetu, Připojení veřejně dostupných 
WMS. 

Aplikace pro aktualizaci dat 
Založení pasportu, Workflow. 

Metainformační systém 
Správa metadat řízená přístupovými právy, Vyhledávání v metadatech, Vazba metadat na 
mapový projekt, Podpora standardů pro metadata. 

Databáze pasportů 
Tvorba a systematická správa pasportů k údajům o území, Vazba pasportů na data, 
Vyhledávání v pasportech. 

Prezentační modul 
Prohlížení sledovaných jevů, Zobrazení atributových informací, Zobrazení dalších 
informací o prvku, Prohlížení textových částí ÚAP, RURÚ zveřejněných formou PDF, 
Podporuje profil uživatele, Zobrazení mapové kompozice, Mapová kompozice řízená 
přístupovými právy, Poskytuje informace o jevech, Zobrazení metadat, Zobrazení 
pasportů, Zobrazení dokumentů, Členění mapových pohledů dle Vyhlášky, Soulad 
s grafickým manuálem. 

Výdej dat 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Výdej dat formou služeb nebo dávkovým exportem, Vedení evidence výdejů, Výdej dat 
definovat na základě oprávnění uživatele, Výběr v okně mapového klienta. 

Ostatní nefunkční požadavky  
Soulad s ISVS, Soulad s INSPIRE, Flexibilní a rozšiřitelné řešení, Použití všeobecně 
uznávaných a rozšířených technologií , Přizpůsobitelnost, uložení uživatelské preferencí 

2. etapa – do 31.10.2012. Etapa zahrnuje dokončení všech požadovaných funkcionalit portálu 
ÚAP KHK a jeho implementaci do technologického prostředí KÚ KHK včetně školení uživatelů, 
akceptačních testů a zkušebního provozu.  

3. etapa – po dobu 5 let od ukončení 2. etapy (po dobu udržitelnost projektu). Etapa zahrnuje 
komplexní podporu v době běžného provozu 

Místem předání a převzetí zboží je Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Regiocentrum Nový 
pivovar, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

Změny v již zveřejněných Dodatečných informacích 

Dodatečnými informacemi č. 6 se mění  

1) Dodatečné informace č. 3 

V dodatečných informacích č. 3 se v: 

 Dotazu č. 6 v Odpovědi zadavatele vypouští text „stávající moduly aplikace ÚAPkit“. 

 Dotazu č. 11 v Odpovědi zadavatele k otázce a) se první věta nahrazuje novým zněním: 
„Není nutná přímá integrace nabízeného řešení s aplikací územně analytických 
podkladů ÚAPkit“.  

2) Dodatečné informace č. 4 

V dodatečné informace č. 4 se v: 

 Dotazu č. 2 text Odpovědi zadavatele nahrazuje novým textem: „Zadavatel 
připouští použití a dodání jiného srovnatelného software stejných nebo lepších 
parametrů, než je ArcGIS desktop, včetně zajištění srovnatelné potřebné licence 
k tomuto software.“ 

3) Ostatní dodatečné informace (č. 1, 2 a 5) zůstávají v platnosti beze změny.  

V Hradci Králové dne 19. 7. 2011 


